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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -SANDHEC
  2 N+TIEOUQ SCHADE (1) H 3   30
  3 SEIIRTV NOÉTIQUE (2)  8A   98  128
  4 XPGENSE REVISITE C 7   82  210
  5 GX+EPAIS PÊNES (3) B10   46  256
  6 G+EVSAL? EXPIAS 15C   93  349
  7 -RENIGBU S(O)LIVAGE (4) E 5   94  443
  8 DFEULRN BRINGUES (5)  3A   74  517
  9 -RTAIBNE FLEUR 14F   35  552
 10 - BERNAIT K 9   77  629
 11 IUINL?R FARDEZ B 1   78  707
 12 OYUJ MAK ALUNIR(A)I (6)  6H   59  766
 13 J MOU+HTW YAK (7) A13   78  844
 14 J MTU+SNO WOH (8)  5J   50  894
 15 MU+DROET J OINTS O 4   63  957
 16 DMT+TALE EURO (9) L12   29  986
 17 ELMTT+OU DAYAK (10) A11   33 1019
 18 ELTT+MCE MOU J10   20 1039
 19 T+MLOEAA MELCHITE (11) L 1   34 1073
 20 ELMO AFAT (12)  1A   24 1097

MÔME  1L   18 1115
  1.  LEDOUX Maryse                  : 882 pts ( -233 )

 ex.  EVRArD segolene               

  3.  MORIN Didier                   : 863 pts ( -252 )

 

 1: SCHADER v. (p.p.inv.) 10. Helv., Fam. Aller vite.
 

 2: NOÉTIQUE adj. Philos. Intellectuel et non affectif.
 

 3: PÊNE n.m. Pièce mobile d'une serrure.
 

 4: SOLIVAGE n.m. Ensemble de solives.
 

 5: BRINGUE n.f. Grande fille gauche. - Ripaille.
 

    BRINGUER v. 10. Helv. Importuner, ennuyer.
 

 6: ALUNIR v. 40. Être aluni : s'être posé sur la Lune.
 

 7: YAK n.m. g yack.
 

    YACK n.m. (= yak) Ruminant du Tibet, au pelage long et épais.
 

 8: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

 9: EURO n.m. Unité monétaire de l'Union européenne.
 

10: DAYAK n.m. Langue indonésienne.
 

11: MELCHITE [k] n. et adj. (= melkite) Hist. Chrétien de Syrie.
 

12: AFAT [afat] n.f. Auxiliaire féminine de l'armée de terre.


